
50 m : 33.59 (33.59)

100 m : 1:08.99 (35.40) [1:08.99]

50 m : 34.37 (34.37)

100 m : 1:12.68 (38.31) [1:12.68]

150 m : 1:51.92 (39.24)

200 m : 2:32.12 (40.20) [1:19.44]

50 m : 35.16 (35.16)

100 m : 1:13.12 (37.96) [1:13.12]

150 m : 1:52.20 (39.08)

200 m : 2:31.51 (39.31) [1:18.39]

250 m : 3:11.06 (39.55)

300 m : 3:50.07 (39.01) [1:18.56]

350 m : 4:29.19 (39.12)

400 m : 5:06.93 (37.74) [1:16.86]

15e 50 Brasse Dames Séries 811 pts

50 m : 34.69 (34.69)

100 m : 1:17.74 (43.05) [1:17.74]

150 m : 2:03.55 (45.81)

200 m : 2:40.18 (36.63) [1:22.44]

50 m : 36.39 (36.39)

100 m : 1:20.34 (43.95) [1:20.34]

150 m : 2:06.97 (46.63)

200 m : 2:44.05 (37.08) [1:23.71]

50 m : 36.76 (36.76)

100 m : 1:20.96 (44.20) [1:20.96]

150 m : 2:06.81 (45.85)

200 m : 2:50.75 (43.94) [1:29.79]

250 m : 3:38.96 (48.21)

300 m : 4:29.11 (50.15) [1:38.36]

350 m : 5:09.01 (39.90)

400 m : 5:47.23 (38.22) [1:18.12]

67e 50 Nage Libre Dames Séries 776 pts

50 m : 34.99 (34.99)

100 m : 1:13.68 (38.69) [1:13.68]

150 m : 1:53.07 (39.39)

200 m : 2:32.14 (39.07) [1:18.46]

50 m : 36.13 (36.13)

5e 400 Nage Libre Dames Séries

05:06.93

884 pts

31e 200 Nage Libre Dames Séries

02:32.12

813 pts

CHAILLOT Maelle (2002) FRA

37e 100 Nage Libre Dames Séries

01:08.99

819 pts

909 pts

9e 200 4 Nages Dames Séries

02:44.05

861 pts

00:40.87

1ère 200 4 Nages Dames Finale B

02:40.18

GILLET Léa (2002) FRA
00:32.84

32e 200 Nage Libre Dames Séries

02:32.14

813 pts

5e 400 4 Nages Dames Séries

05:47.23

834 pts

05:26.64
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100 m : 1:16.28 (40.15) [1:16.28]

150 m : 1:57.33 (41.05)

200 m : 2:38.86 (41.53) [1:22.58]

250 m : 3:20.63 (41.77)

300 m : 4:03.11 (42.48) [1:24.25]

350 m : 4:45.62 (42.51)

400 m : 5:26.64 (41.02) [1:23.53]

50 m : 41.26 (41.26)

100 m : 1:26.88 (45.62) [1:26.88]

50 m : 41.61 (41.61)

100 m : 1:27.30 (45.69) [1:27.30]

50 m : 43.82 (43.82)

100 m : 1:32.08 (48.26) [1:32.08]

150 m : 2:20.41 (48.33)

200 m : 3:08.61 (48.20) [1:36.53]

50 m : 43.03 (43.03)

100 m : 1:31.90 (48.87) [1:31.90]

150 m : 2:22.19 (50.29)

200 m : 3:13.12 (50.93) [1:41.22]

50 m : 38.69 (38.69)

100 m : 1:22.31 (43.62) [1:22.31]

150 m : 2:11.81 (49.50)

200 m : 2:51.03 (39.22) [1:28.72]

84e 50 Nage Libre Dames Séries 701 pts

50 m : 35.43 (35.43)

100 m : 1:13.59 (38.16) [1:13.59]

50 m : 37.01 (37.01)

100 m : 1:18.14 (41.13) [1:18.14]

150 m : 2:00.43 (42.29)

200 m : 2:41.42 (40.99) [1:23.28]

50 m : 43.81 (43.81)

100 m : 1:28.98 (45.17) [1:28.98]

39e 50 Papillon Dames Séries 614 pts

50 m : 39.72 (39.72)

100 m : 1:26.60 (46.88) [1:26.60]

150 m : 2:18.35 (51.75)

200 m : 2:57.89 (39.54) [1:31.29]

82e 50 Nage Libre Dames Séries 711 pts

10e 100 Brasse Dames Séries

01:27.30

864 pts

3e 100 Brasse Dames Finale B

01:26.88

872 pts

18e 400 Nage Libre Dames Séries 755 pts

22e 200 4 Nages Dames Séries

02:51.03

777 pts

11e 200 Brasse Dames Séries

03:13.12

776 pts

2e 200 Brasse Dames Finale B

03:08.61

821 pts

59e 200 Nage Libre Dames Séries

02:41.42

695 pts

GOBLET Audrey (2002) FRA
00:34.15

69e 100 Nage Libre Dames Séries

01:13.59

688 pts

699 pts

00:38.59

29e 200 4 Nages Dames Séries

02:57.89

36e 100 Dos Dames Séries

01:28.98

598 pts

00:33.97

PAUMELIN Laure (2001) FRA



50 m : 35.22 (35.22)

100 m : 1:14.05 (38.83) [1:14.05]

50 m : 36.96 (36.96)

100 m : 1:18.86 (41.90) [1:18.86]

150 m : 2:02.02 (43.16)

200 m : 2:43.51 (41.49) [1:24.65]

50 m : 42.72 (42.72)

100 m : 1:26.70 (43.98) [1:26.70]

50 m : 41.74 (41.74)

100 m : 1:31.27 (49.53) [1:31.27]

150 m : 2:23.22 (51.95)

200 m : 3:03.49 (40.27) [1:32.22]

51e 50 Nage Libre Dames Séries 829 pts

50 m : 32.13 (32.13)

100 m : 1:07.27 (35.14) [1:07.27]

50 m : 34.44 (34.44)

100 m : 1:11.71 (37.27) [1:11.71]

150 m : 1:50.24 (38.53)

200 m : 2:28.97 (38.73) [1:17.26]

50 m : 37.18 (37.18)

100 m : 1:16.10 (38.92) [1:16.10]

50 m : 37.42 (37.42)

100 m : 1:17.73 (40.31) [1:17.73]

17e 50 Papillon Dames Séries 800 pts

50 m : 36.73 (36.73)

100 m : 1:19.64 (42.91) [1:19.64]

150 m : 2:10.28 (50.64)

200 m : 2:49.52 (39.24) [1:29.88]

7e 50 Nage Libre Messieurs Finale A 1012 pts

5e 50 Nage Libre Messieurs Séries 1012 pts

50 m : 30.23 (30.23)

100 m : 1:04.59 (34.36) [1:04.59]

50 m : 30.02 (30.02)

100 m : 1:05.34 (35.32) [1:05.34]

31e 100 Dos Dames Séries

01:26.70

643 pts

61e 200 Nage Libre Dames Séries

02:43.51

670 pts

72e 100 Nage Libre Dames Séries

01:14.05

675 pts

PRUNIER Marie (2002) FRA
00:31.95

21e 100 Nage Libre Dames Séries

01:07.27

871 pts

35e 200 4 Nages Dames Séries

03:03.49

638 pts

100 Dos Dames Séries

01:17.73

839 pts

2e 100 Dos Dames Finale B

01:16.10

877 pts

22e 200 Nage Libre Dames Séries

02:28.97

855 pts

14e 100 Papillon Messieurs Séries

01:05.34

950 pts

05:20.28

LEON Matthieu (2001) FRA

00:26.35

00:26.35

3e 100 Papillon Messieurs Finale B

01:04.59

970 pts

00:34.89

19e 200 4 Nages Dames Séries

02:49.52

795 pts

14e



50 m : 31.97 (31.97)

100 m : 1:11.20 (39.23) [1:11.20]

150 m : 1:54.76 (43.56)

200 m : 2:35.04 (40.28) [1:23.84]

250 m : 3:22.97 (47.93)

300 m : 4:11.46 (48.49) [1:36.42]

350 m : 4:46.42 (34.96)

400 m : 5:20.28 (33.86) [1:08.82]

6e 400 4 Nages Messieurs Séries 824 pts


